
Id: 80913135-5A19-469A-A423-8601B288B9DC Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/2022  

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie gminy Żnin wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm. art. 81ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003 r. (Dz.U. z 2021 r. 

poz.710 z późn.zm.) oraz § 6 Uchwały Nr L/440/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach położonych na terenie gminy Żnin wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. z 2021 r. poz. 6653). 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 49/2022 Burmistrza Żnina z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru 

wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

położonych na terenie gminy Żnin wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków § 2 otrzymuje brzmienie: "Wnioski o udzielenie Dotacji należy składać w Urzędzie Miejskim w Żninie 

w terminie od dnia 15 marca 2022 r. do dnia 19 kwietnia 2022 r. do godz.17:00". 

§ 2. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022 pkt III ust. 1 otrzymuje brzmienie: ”Wniosek o udzielenie 

dotacji składa się osobiście w godzinach pracy urzędu lub drogą pocztową w nieprzekraczalnym terminie od dnia 

15 marca 2022 roku do dnia 19 kwietnia 2022 roku w Urzędzie Miejskim w Żninie (decyduje data wpływu do 

Urzędu Miejskiego w Żninie lub data stempla pocztowego)”. 

§ 3. Informację o zmianie terminu składania ofert publikuje się poprzez jej zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej www.gminaznin.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 BURMISTRZ 

  

 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 80913135-5A19-469A-A423-8601B288B9DC Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze skróceniem godzin pracy Urzędu Miejskiego w Żninie w dniu 15 kwietnia 2022 r. 

przedłużam termin naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach położonych na terenie gminy Żnin wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, celem umożliwienia składania wniosków osobiście lub droga pocztową do 

dnia 19 kwietnia 2022 r. do godz.17:00 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

 


